기술자료1
Digitronik  Line
디지탈 지시조절계
GH500,GH1000
■ 개 요
최신형 고기능 마이크로프로세서를 채택한 디지탈
지시조절계로서 각종 온도, 습도, 압력, 유량, 레벨등
을 조절하는데 사용합니다. 기존 제품에 비해 조작이

허용주위온도 0~50℃
허용주위온도 10~90%
 형번구성  (I)기초형번  (II)제어출력  (III)전원  (IV)통신  (V)추가
   예      GH1000      RO       A      O      O3
코드
번호
형번 모델 특성
I 기초형번 GH1000 디지탈 지시조절계
II
출력형식
제어동작
RO
릴레이출력SPDT(ON-OFF),
시간비례PID
MO
릴레이출력 M/M 구동용,
위치비례PID
IO 전류출력 DC4-20㎃연속PID
VO
전압출력 DC24+-10%,
시간비례 PID
III 전원전압 A AC85~264V, 50~60Hz
IV 통신기능
O 통신기능없음
C RS-422
V 부가기능
알
람
원격
설정
외부
접점
보조
출력
00
01
02
03
 형번구성  (I)기초형번  (II)제어출력  (III)전원  (IV)통신  (V)추가
   예      GH50       RO       A       O       01
코드
번호
형번 모델 특성
I 기초형번 GH500 디지탈 지시조절계
II
출력형식
제어동작
RO
릴레이출력SPDT(ON-OFF)
시간비례PID
MO
릴레이출력 M/M 구동용,
위치비례PID
IO 전류출력 DC4-20㎃연속PID
VO
전압출력 DC24+-10%
시간비례 PID
III 전원전압 A AC85~264V, 50~60Hz
IV 통신기능
O 통신기능없음
C RS-422
V 추가기능
알람 원격설정
00